
LàS LàS LàS LàS LàS

BOUXIÈRES-AUX-DAMES - Téméraire / Clairjoie  08:04 12:04

Lavoir / Saint Antoine  08:07 12:07

René Thibault  / Bellevue 08:08 12:08

Narvannes / Arcades  08:10 12:10

Ferme / Marronniers  08:14 12:14

CHAMPIGNEULLES - Parc logistique / Brasseries 08:17 12:17

Champigneulles Gare    08:19 12:19

Port    08:20 12:20

LàS : lundi à samedi

* Horaires SNCF valables à partir du 17 juillet 2022

LàS LàS LàS LàS LàS

CHAMPIGNEULLES - Port    12:39 17:50

Champigneulles Gare    12:40 17:51

Brasseries / Parc logistique 12:41 17:52

BOUXIÈRES-AUX-DAMES - Téméraire / Clairjoie  13:00 18:11

Lavoir / Saint Antoine  13:03 18:14

René Thibault  / Bellevue 13:04 18:15

Narvannes / Arcades  13:06 18:17

Ferme / Marronniers  13:10 18:21

LàS : lundi à samedi

* Horaires SNCF valables à partir du 17 juillet 2022

Transport à la demande de 6h15 à 8h

et de 8h20 à 12h:

réservation minimum 2 heures à l'avance

auprès d'Allo'SIT au 03.83.49.23.23.

Transport à la demande de 13h40 à 17h45 :

réservation minimum 2 heures à l'avance

auprès d'Allo'SIT au 03.83.49.23.23.

Transport à la demande de 18h25 à 21h14 :

réservation minimum 2 heures à l'avance

auprès d'Allo'SIT au 03.83.49.23.23.

Départ TER à Champigneulles en direction de Nancy*

Arrivée TER depuis Nancy en Gare de Champigneulles

08:27 12:29

17:3912:32

Transport à la demande de 8h20 et 12h :

réservation minimum 2 heures à l'avance

auprès d'Allo'SIT au 03.83.49.23.23.

Transport à la demande entre

13h40 à 17h45 et de 18h25 à 21h14 :

réservation minimum 2 heures à l'avance

auprès d'Allo'SIT au 03.83.49.23.23.

Ligne 25 "travaux" du 11 juillet au 31 août 2022 : Bouxières-aux-Dames > Champigneulles
(Les horaires habituels de la ligne 25 s'appliquent entre l'arrêt "Parc Logistique" et "Liverdun Neyette")

Ligne 25 "travaux" du 11 juillet au 31 août 2022 : Champigneulles > Bouxières-aux-Dames
(Les horaires habituels de la ligne 25 s'appliquent entre l'arrêt "Liverdun Neyette" et "Parc Logistique")

Transport à la demande de 6h15 à 8h :

réservation minimum 2 heures à l'avance

auprès d'Allo'SIT au 03.83.49.23.23.


